佐賀市立開成小学校体育施設利用団体登録申請書

                                                   令和６年   月   日

 佐賀市立開成小学校施設開放運営委員会

 委員長 様

                責任者  氏 名           ○印

下記のとおり令和６年度の体育施設利用団体として登録したいので申請いたします。

団体
よ み

の名称
が な

団体の所在地 ※１

種  目

使 用 人 員  男 子（      名） 女 子（      名） 合 計（       名）

責

任

者

氏 名

住 所 〒

電話番号

開成小との

連絡担当者

氏名  日中必ず連絡の取れ

る所を記入ください 電話

連絡担当児童 （  ）年（  ）組 名前（              ）

 ※本校児童が在籍している団体は記入してください。

施設利用日

曜 日 使 用 時 間

本校体育施設以外の施設利用の有無（少年スポーツ団体のみ） 有 ・ 無

→有の場合 使用施設（       ）使用曜日・時間（          ）

※１…団体代表者等住所を記入してください。

３月中に提出お願いします